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MUNICIPIO DE GUADALUPE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

Fecha y [ 07/nov./2023

Concepto

| Del 01/ene./2023 Al 30/sep./2023 hora de Impresion| 11:46 a. m.
Egresos
Subejercicio
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gasto Corriente
Gasto de Capital
Amortizacién de la deuda y disminucion de pasivos

$712,726,715.29
$78,525,163.80
$85,588,483.59

$148,719,845.69
$71,215,326.02
-$38,012,008.57

$861,446,560.98
$149,740,489.82
$47,576,475.02

$571,791,972.73
$56,838,560.85
$25,660,462.22

$559,524,821.48
$56,799,822.65
$25,660,462.22

$289,654,588.25
$92,901,928.97
$21,916,012.80

Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Gasto $876,840,362.68 $181,923,163.14 $1,058,763,525.82 $654,290,995.80 $641,985,106.35 $404,472,530.02
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